
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 26.04.2023 r. 
 
DI2.260.12.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019                    
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Frezowanie 240 sztuk pni pozostałych po wycince drzew z pasów drogowych.                               
odbyło się w dniu 26.04.2023 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 59040,00 zł 
brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
Urszula Gajewska                                                                                
82 – 450 Stary Dzierzgoń,  Stary Dzierzgoń 49/1 

77760,00 do dnia 29.05.2023 r. 

2. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.  

39 – 450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 
129600,00 do dnia 29.05.2023 r. 

3. 
Witand Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd                    
82 – 500 Kwidzyn,  Ul. Piastowska 11e 

47692,80 do dnia 29.05.2023 r. 

4. 
BAŚKA – WYCINKI Maciej Skadłubowicz                           
41 – 503 Chorzów, Plac Św. Jana 31/12 

127008,00 do dnia 29.05.2023 r. 

5. 
AMG Grzegorz Kondratowicz                                                         
10 – 687 Olsztyn, Szczęsne 21 C 

96000,00 do dnia 15.05.2023 r. 

6. 
LECH–TOM Leszek Borowiak                                                 
36 – 130 Raniżów, Pogwizdów Stary 20 

64800,00 do dnia 29.05.2023 r. 

7. 
„KAT” Tomasz Borowiak                                                                      
35 – 111 Rzeszów, Ul. Legionów 16/45 

98496,00 do dnia 29.05.2023 r. 

8. 
Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa „LILAK”                    
Tomasz Brzęk, 32 – 862 Porąbka Iwkowska 36 

103680,00 do dnia 29.05.2023 r. 



                

9. 
AGRO FOREST Dominika Sekunda                                       
60 – 480 Poznań, Ul. Nad Przeźmierką 1/1 

69390,00 do dnia 29.05.2023 r. 

10. BION Łukasz Białek, 73 – 130 Dobrzany,  Lutkowo 42 88128,00 do dnia 29.05.2023 r. 

11. 
Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa Sekwoja 
Dawid Sutkowski, 33 – 171 Łowczówek 95a 

33000,00 do dnia 29.05.2023 r. 

 
Dyrektor PZD 

/-/Radosław Augustyniak 

/podpis elektroniczny/ 


		2023-04-26T12:58:20+0200
	Radosław Artur Augustyniak




